асфальтовое замощение, канализационный колодец. Земельный участок частично огорожен забором).

Срок договора аренды – 58 (пятьдесят восемь) месяцев.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 

в размере ежегодной арендной платы 210 002 (двести десять тысяч два) руб. 76 коп., равной 30 % 
кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 105 000 (сто пять тысяч) руб. 00 коп.
Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») – 

6 300 (шесть тысяч триста) руб. 08 коп.

Согласно данным «Журнала приема заявок» по аукциону на дату окончания срока подачи 
заявок было подано 9 (девять) заявок. Все заявители были допущены к участию в электронном 
аукционе и признаны участниками электронного аукциона. 

В таблице приведены данные из «Журнала хода торгов:

[...]

огорожен забором), признан участник – общество с ограниченной ответственностью «СтройПро».

Цена продажи предмета электронного аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в размере ежегодной арендной платы по результатам аукциона: 2 163 027 (два 
миллиона сто шестьдесят три тысячи двадцать семь) руб. 56 коп.

Оставшаяся сумма цены права на заключение договора аренды земельного участка (за вычетом 
внесенного заявителем задатка) в размере ежегодной арендной платы 2 058 027 (два миллиона 
пятьдесят восемь тысяч двадцать семь) руб. 56 коп. вносится в сроки и по реквизитам, указанным 
в проекте договора аренды земельного участка (Приложение №2 Извещения о проведении аукциона в 
электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка).

По результатам проведения электронного аукциона договор аренды земельного участка